
お客様各位 

2021年7月 

 

 

µ７Data StationシリーズのADCユニットについてのお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は、システム・インスツルメンツ（株）製品のご愛用を頂き 

厚く御礼申し上げます。 

 

現在販売をしておりますµ７Data Stationシリーズですが、 

2009年から2014年3月迄に販売を行った50型ADCユニットは、 

最新版Windows10にアップデートした際に通信が出来なくなる 

可能性があります。従いまして通信が上手く行かない場合は 

µ７DataStationの買換えをお願いする場合がございますので 

ご了承ください。 

尚、ご不明な点がございましたらメーカーまでご相談ください。 

 

 

 

該当機種 ：販売時期     ～2014 年 3 月 

シリアルナンバー ～14120357 

         ソフトバージョン ～1.4A 

 

 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

システム・インスツルメンツ株式会社  

営業部 

T E L ： 042-648-0533 

E-mail： sice@sic-tky.com 


